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Tárgy 

Az Elsőfokú Bíróság (ötödik tanács) T-71/06. sz., Enercon kontra OHIM ügyben 2007.
november 15-én hozott azon ítélete ellen benyújtott fellebbezés, amelyben az Elsőfokú 
Bíróság elutasította az OHIM második fellebbezési tanácsa 2005. november 30-i, 
az elbíráló azon határozata ellen benyújtott fellebbezést elutasító határozatának 
hatályon kívül helyezése iránt benyújtott keresetet, amelyben az elbíráló megtagadta
a 7. osztályba tartozó áruk tekintetében egy gondolaformájú szélenergia-átalakítóból
álló közösségi térbeli védjegy lajstromozását – Az áru formájából álló térbeli védjegy 
megkülönböztető képessége. 

Rendelkező rész 

1) A Bíróság a fellebbezést elutasítja. 

2) A Bíróság az Enercon GmbH-t kötelezi a költségek viselésére. 

A Bíróság (ötödik tanács) 2008. december 11-i ítélete –  
Bizottság kontra Olaszország  

(C-174/07. sz. ügy)  

„Tagállami kötelezettségszegés – EK 10. cikk – 2006/112/EK irányelv – Hatodik HÉA-
irányelv – A belső rendszerrel kapcsolatos kötelezettségek – Az adóköteles ügyletek 

ellenőrzése – Amnesztia” 
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Adórendelkezések – Jogszabályok harmonizálása – Forgalmi adók – Közös hozzáa-
dottértékadó-rendszer – Az adófizetésre kötelezett személyek kötelezettségei (EK 10. cikk;
77/388 tanácsi rendelet, 2. és 22. cikk, 2006/112 tanácsi rendelet, 2. cikk, (1) bekezdés, a),
c) és d) pont, valamint 193–273. cikk) (vö. 34–37. pont és a rendelkező rész) 

Tárgy 

Tagállami kötelezettségszegés – A tagállamok forgalmi adóra vonatkozó 
jogszabályainak összehangolásáról – közös hozzáadottértékadó-rendszer: egységes 
adóalap-megállapításról szóló, 1977. május 17-i 77/388/EGK hatodik irányelv 
(HL L 145., 1. o.; magyar nyelvű különkiadás 9. fejezet, 1. kötet, 23. o.) 
2. és 22. cikkének megsértése, amelynek helyébe 2007. január 1-jével a közös 
hozzáadottértékadó-rendszerről szóló, 2006. november 28-i 2006/112/EK tanácsi 
irányelv (HL L 347., 1. o.) lépett – A belső rendszerrel kapcsolatos kötelezettségek – 
Több adóév adóköteles ügyleteinek ellenőrzéséről lemondó nemzeti törvény. 

Rendelkező rész 

1)  Az Olasz Köztársaság – mivel az éves és többéves állami költségvetés 
megállapításáról szóló, 2003. december 24-i 350. sz. törvény (2004. évi 
költségvetési törvény) (legge n. 350, disposizioni per la formazione del bilancio
annuale e pluriennale dello Stato [legge finanziaria 2004]) 2. cikkének 
(44) bekezdésével a 2002. évre kiterjesztette az éves és többéves állami 
költségvetés megállapításáról szóló, 2002. december 27-i 289. sz. törvény
(2003. évi költségvetési törvény) (legge n. 289, disposizioni per la formazione
del bilancio annuale e pluriennale dello Stato [legge finanziaria 2003]) 
8. és 9. cikkében előírt adóamnesztiát, illetve ezt követően úgy rendelkezett, 
hogy egyértelműen és általánosan lemond a 2002-es adóévben teljesített 
adóköteles ügyletek ellenőrzéséről – nem teljesítette a tagállamok forgalmi
adóra vonatkozó jogszabályainak összehangolásáról – közös hozzáadottérté-
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kadó-rendszer: egységes adóalap-megállapításról szóló, 1977. május 17-i 
77/388/EGK hatodik irányelv 2. és 22. cikkét 2007. január 1-jével hatályon
kívül helyező és annak helyébe lépő, a közös hozzáadottértékadó-rendszerről 
szóló, 2006. november 28-i 2006/112/EK tanácsi irányelv 2. cikke (1) bekezdé-
sének a), c) és d) pontjából, illetve 193–273. cikkéből, valamint az EK 10. cikkből 
eredő kötelezettségeit. 

2)  A Bíróság az Olasz Köztársaságot kötelezi a költségek viselésére. 

A Bíróság (második tanács) 2008. december 11-i ítélete –  
Bizottság kontra Görögország  

(C-293/07. sz. ügy)  

„Tagállami kötelezettségszegés – 79/409/EGK és 92/43/EGK irányelv – A vadon élő 
madarak védelme – Különleges védelmi területek – Elégtelen védelmi intézkedések” 

1.  Környezet – A vadon élő madarak védelme – 79/409 irányelv – Különleges 
védelmi intézkedések (a 92/43 irányelv 6. cikke (2)–(4) bekezdésével módosított
79/409 tanácsi irányelv, 4. cikk, (1) és (2) bekezdés, valamint 4. cikk, (4) bekezdés)
(vö. 21–23., 36. pont és a rendelkező rész 1. pontja) 

2.  Kötelezettségszegés megállapítása iránti kereset – A kötelezettségszegés bizo-
nyítása – A Bizottságra háruló teher(vö. 32. pont) 
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